

Årsredovisning för
Orangutang Media AB

559177-4079

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludvig Olin
Styrelseledamot

2024-05-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Orangutang Media AB, 559177-4079, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver verksamhet inom media- och konstproduktion samt reklambyrå. Huvudsakliga uppdrag är således att arbeta mot kund för att skapa kampanjer, producera filmer och liknande i marknadsförande syfte. Då enskilda uppdrag mot kund kan variera involverar verksamhetens huvudsakliga syfte även framtagande och bearbetning av manus, utveckling av tv-format och produktion av tv, film och direktsändningar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	795 801	2 997 572	2 509 046	1 246 304
Resultat efter finansiella poster	-397 727	263 092	91 589	88 780
Soliditet %	75,8	68	48,1	45

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 73% jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre efterfrågan under verksamhetsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	75 000	365 771	153 965
Balanseras i ny räkning		153 964	-153 965
Årets resultat			-330 727
Belopp vid årets utgång	75 000	519 735	-330 727

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	519 735
Årets resultat	-330 727
Summa	189 008
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	189 008
Summa	189 008

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		795 801	2 997 572
Övriga rörelseintäkter		21 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		816 801	2 997 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-285 690	-1 030 531
Övriga externa kostnader		-209 235	-299 729
Personalkostnader	2	-713 040	-1 393 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-7 000
Summa rörelsekostnader		-1 214 965	-2 731 148
Rörelseresultat		-398 164	266 424
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-3 385
Summa finansiella poster		437	-3 332
Resultat efter finansiella poster		-397 727	263 092
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		67 000	-67 000
Summa bokslutsdispositioner		67 000	-67 000
Resultat före skatt		-330 727	196 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 127
Årets resultat		-330 727	153 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 000	14 000
Summa materiella anläggningstillgångar		7 000	14 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		6 517	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 517	0
Summa anläggningstillgångar		13 517	14 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 750	541 719
Övriga fordringar		86 152	109 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 871	0
Summa kortfristiga fordringar		238 773	650 795
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 887	287 530
Summa kassa och bank		95 887	287 530
Summa omsättningstillgångar		334 660	938 325
SUMMA TILLGÅNGAR		348 177	952 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		519 735	365 771
Årets resultat		-330 727	153 965
Summa fritt eget kapital		189 008	519 736
Summa eget kapital		264 008	594 736
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	67 000
Summa obeskattade reserver		0	67 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 366	87 626
Skatteskulder		0	42 127
Övriga skulder		48 803	154 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 999
Summa kortfristiga skulder		84 169	290 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		348 177	952 325

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående avskrivningar	-21 000	-14 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
Utgående avskrivningar	-28 000	-21 000
Redovisat värde	7 000	14 000

Underskrifter

Stockholm

Ludvig Olin
Ludvig Olin
Styrelseordförande

2024-05-24
Datum